



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ACN Sikring ApS

Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 93 68 97

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

**Mogens Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACN Sikring ApS Fruevej 80 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 97725200
	CVR-nr.: 29 93 68 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Jensen Niels Larsen Jens Peter Hansen Leo Hundal
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen Niels Larsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Erling Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive sikringsvirksomhed og dertil tilknyttet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.169.896 kr. mod 7.280.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431.966 kr. mod 1.470.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af god aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.169.896</b>	<b>7.280.847</b>
1 Personaleomkostninger	-6.190.347	-5.292.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.548	-91.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.840.001</b>	<b>1.897.099</b>
Andre finansielle indtægter	3.914	2.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.762	-13.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.838.153</b>	<b>1.885.615</b>
Skat af årets resultat	-406.187	-414.973
<b>Årets resultat</b>	<b>1.431.966</b>	<b>1.470.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.102.982
Overføres til overført resultat	431.966	367.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.431.966</b>	<b>1.470.642</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	13.754
Goodwill	322.157	416.447
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	8.332	22.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>330.489</u>	<u>452.812</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.212	78.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.212</u>	<u>78.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>497.701</u></b>	<b><u>531.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.863.654	1.766.965
Varebeholdninger i alt	<u>1.863.654</u>	<u>1.766.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.152.867	2.766.913
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	464.741	609.794
Periodeafgrænsningsposter	419.795	218.527
Tilgodehavender i alt	<u>3.037.403</u>	<u>3.595.234</u>
Likvide beholdninger	436.255	164.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.337.312</u></b>	<b><u>5.526.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.835.013</u></b>	<b><u>6.058.036</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.089.250	1.657.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.102.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.339.250</b>	<b>3.010.266</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.789	61.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.789</b>	<b>61.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	614.919	752.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.287	630.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.973	12.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	407.488	357.985
Anden gæld	1.020.307	1.232.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.974	2.985.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.431.974</b>	<b>2.985.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.835.013</b>	<b>6.058.036</b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	1.657.284	1.102.982	3.010.266
Udloddet udbytte	0	0	-1.102.982	-1.102.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.966	1.000.000	1.431.966
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>2.089.250</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.339.250</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.426.140	4.636.467
Pensioner	675.328	574.489
Andre omkostninger til social sikring	37.748	33.481
Personaleomkostninger i øvrigt	51.131	47.576
	<b>6.190.347</b>	<b>5.292.013</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.762	13.584
	<b>5.762</b>	<b>13.584</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	624.020	1.092.407
Aconto faktureringer	-159.279	-482.613
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>464.741</b>	<b>609.794</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing:

Der er indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 255 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 7, 11, 12, 14, 26, 31, og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 485 t.kr..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Erling Larsen Holding ApS, CVR-nr. 29824215, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Niels Erling Larsen Holding ApS, Nykøbing Mors

Ejer 56,5 % af  
selskabskapitalen